
 

www.zvvz.cz 

Nabídka práce ZVVZ MACHINERY, a.s. 

Obsluha zakružovacích strojů 
  

Náplň práce:  dělí nebo lisuje materiál na strojním zařízení podle technické 

dokumentace 

 provádí ohřívání materiálů a žíhání v elektrických pecích 

 provádí tvarování materiálů za tepla v přípravcích na 

hydraulických lisech 

 provádí údržbu a drobné opravy na svěřeném strojním 

zařízení 

 zhotovuje strojní součásti, nářadí a nástroje podle technické 

dokumentace kování m 

 zhotovuje tvarováním profilů a trub příruby na zakružovacích 

strojích 

 zhotovuje větší výrobky kovotlačením 

 

Požadujeme:  vyučen ve strojírenském nebo příbuzném oboru 

 schopnost čtení výkresové dokumentace  

 spolehlivost, pečlivost při práci a ochota učit se novým věcem 

 

Nabízíme: 

 

 

 

 

 zázemí stabilní a renomované společnosti 

 týden dovolené nad rámec Zákoníku práce 

 jednosměnný provoz 

 závodní dotované stravování  

 příspěvek na penzijní připojištění 

 příspěvek na dopravu 

 měsíční výkonnostní ohodnocení až 12% 

 příplatek za práci přesčas ve výši 50% 

 mzdové zvýhodnění za práci ve svátek, v noci a o víkendu  

 odměna za pracovní pohotovost  

 odměny při životních výročích  

 věrnostní odměny 

 benefitní program 

 

Místo pracoviště: 

 

Milevsko 

 

Bližší informace získáte: 

Ing. Hana Klukáčková,  tel. : 382 55 2705, hana.klukackova@zvvz.cz 

 


